

Jeudi 02/04

Offres Flash !

Seulement
0,18 € la dosette

Inédit

BELLAROM
Dosettes de café
126 g (1 kg = 23,73 €)
Au choix : saveur vanille
ou chocolat
n°181968

OFFRE FLASH
2.99



BOUNTY
Cookies secret
center
132 g (1 kg = 16,29 €)
n°509153

OFFRE FLASH
2.15



SUN classique*
760 g (1 kg = 7,83 €)
80 tablettes
n°562077

-30% 8.50
5.95



ARIEL pods*
1439/1560/1630 g (1 kg = 13,91 €)
60/70 pods
Au choix : active, ultra détachant
original ou alpine
n°562223/5622518/5622519/5622520

OFFRE FLASH
19.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr
514/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,